

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\***

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 17.09.2018

przez Radną/Radnego: GRAŻYNĘ DEREŃ

w sprawie: Zabezpieczenie środków finansowych na remont i  
wzburdzenie oddziału geriatry i rehabilitacji w Torzymiu  
na rok 2019 i uwzględnienie w budżecie 2019.

Treść wniosku/interpelacji:

W chwili obecnej twój ustalenie nad budżetem na 2019r. Zwracam się z wnioskiem o ujęcie w planach środków finansowych na remont oddziału w Torzymiu w celu dostosowanie go do potrzeby geriatry w 2019, oraz uwzględnienie w budowaniu rehabilitacji.

Szpital w Torzymiu posiada możliwość infrastrukturalną, kadrową oraz organizacyjną do podjęcia tego zadania. Właściwe komisje zdrowie w szpitalu w Torzymiu nie jeszcze zakończyły zorientowanie na potrzeby obecnego czasu gdy 20% populacji powstają to ludzie w wieku seniorów

Propozycja załatwienia sprawy:  
(wypełnić w przypadku wniosku)

Odpowiedź na pytanie

Zatwierdził: Pisano w imieniu burmistrza Powiatu Lubuskiego  
- Przewodniczącej Barbary Lwiatekowskiej  
- Ujęcie w budżecie na 2019 rok - środków finansowych  
na geriatry i rehabilitacji w Torzymiu.  
Dereń Grazyna

(podpis)

Słubice, 05 wrzesień 2018 r.

L.dz.11/2018

**Pani Elżbieta Anna Polak- Marszałek Wojew.Lubuskiego**  
**Panie i Panowie Członkowie Zarządu Województwa**  
w Zielonej Górze  
ul. Podgórna 7  
66-057 Zielona Góra

dotyczy. Wniosku do budżetu Urzędu Marszałkowskiego Wojew.Lubuskiego na 2019 r.

Szanowni, Pani Marszałek, Członkowie Zarządu Województwa,

Powiatowa Rada Seniorów w Słubicach, po wnikliwym zapoznaniu się z treścią pisma z Urzędu Marszałkowskiego DZ.I.033.2.9.2018 z dnia 17 lipca 2018 r. ponownie zwraca się do Zarządu Województwa Lubuskiego o zapisanie w budżecie województwa zadania :utworzenie Ośrodka Geriatrii przy Lubuskim Szpitalu Pulmonologiczno- Kardiologicznym w Torzymiu z kwotą ca 500.000 zł na cele dokumentacyjne, oraz pierwszej transzy ca 3.500.000 zł.

Szpital w Torzymiu posiada aktualnie możliwości infrastrukturalne, kadrowe i organizacyjne do podjęcia się tego zadania.

Rozumiemy potrzeby najmłodszych pacjentów, potrzeby pacjentów onkologicznych i to że są to priorytety Samorządu Województwa Lubuskiego. Cieszy nas , seniorów, zapis w Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020 o poprawie jakości i skuteczności opieki zdrowotnej sprawowanej nad osobami starszymi.

Szanowni Państwo,

Strategia Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020 i zawarte w niej cele są między innymi korzystne dla seniorów , których w naszym powiecie słubickim jest ca 20% populacji, uważamy iż w województwie jest podobnie.Wnioskujemy i ufamy iż w czasie obowiązywania Strategii uda się rozpocząć zadanie Ośrodek Geriatrii w Torzymiu.

Jeszcze raz powtórzmy iż potrzeba nam wszystkim seniorom kompleksowej opieki, w jednym miejscu, i tak bardzo blisko nam wszystkim, w Torzymiu.Wierzmy iż doczekamy się pozytywnego finału sfinansowania Ośrodka i doczekamy się godnej nas emerytów, opieki geriatrycznej.

Pani Marszałek, Członkowie Zarządu Województwa ufamy iż nasz wniosek uzyska Pani i Państwa uznanie i zapisany zostanie w budżecie Województwa na 2019 r.

Z wyrazami szacunku –

  
**Barbara Kwiatkowska**  
Przewodnicząca  
Powiatowej Rady Seniorów